
Vážení přátelé,

 

dovoluji si tímto požádat Město Chomutov o poskytnutí následujících
informací, které se týkají Vašeho zaměstnance xxx a jeho činnosti
ve Vaší organizaci:

 

- kopie smlouvy, na základě které pan xxx vykonává činnost pro Váš
magistrát,

 

- kopie všech dokumentů o prokázání kvalifikace pro výkon funkce úřední
osoby pana xxx, které Vám pan xxx předložil,

 

- přehled všech peněžních převodů, které byly panu xxx převedeny
Městem Chomutov v letech 2020 - 2022 na jeho účet, s uvedením důvodu, 

 

- přehled všech řízení, která byla vedena nebo jsou vedena úřední osobou
xxx v rámci správních řízení, za poslední 2 roky, s uvedením
vždy konkrétního řízení a úplného seznamu všech účastníků řízení a informací
o tom, zda byly či nebyly v dané věci podány připomínky, námitky, či
odvolání.

 

Požadované informace prosím poskytněte v elektronické formě na můj e-mail
xxx v zákonné
lhůtě.

 

Děkuji a jsem s pozdravem.

 

 

 

 

 


